22.06.2024, ГБПОУ НО АМК 124
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Б. Афиногенова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коренина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Костюнина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Маслова
(И.О. Фамилия)

О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмеров Айдар Вахитович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бадаев Иркен Шамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белобородова Ольга Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белоножкина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Брындина Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Васильев Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Великанова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Виноградова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волкова Евгения Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Грачева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Григорьева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гуданова Найля Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дадонова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дудукина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Егарева Анжела Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Егарева Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Егорова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жигалова Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зеленина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зимина Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Исаева Евгения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Исаева Февзие Эскендеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Камаева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карезина Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карлин Денис Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Касикова Галина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Керн Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Климова Марина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Князева Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Крылова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузьмичева Надежда Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лифанова Татьяна Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Локтева Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мавлютова Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Майорова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Меркушева Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Митюшова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Морозова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петрова Нина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Потапова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Поташова Лейла Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Поткина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пучкова Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пушкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ровнова Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сарай Юрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Седунова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Селина Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соболева Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сохакян Аида Володяевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стрелецкая Марина Вениаминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тарасова Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Творогова Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Терентьева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Труненкова Роза Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Угаров Вячеслав Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Уколов Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Уланова Ксения Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Урмашова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Утехина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фаворская Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федяева Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филиппова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хирманова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чернышов Юрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чичикало Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шарова Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шведова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шикина Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шитикова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Юрова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яшнова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Е. И. Болявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Б. Афиногенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4